
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Eis Pavel
Téma: Převod mezi formáty pro sdílení síťových bezpečnostních hlášení (id 21777)
Vedoucí: Žádník Martin, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za obtížnější, jelikož student musel nastudovat několik formátů a platforem pro sdílení

kyberbezpečnostních informací. Následně musel pracovat se značným množstvím reálných dat, aby správně
odvodil, jak provést převod mezi formáty.

2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla velmi dobrá. Student aktivně vyhledával relevantní zdroje literatury, které využíval pro

zkvalitnění výstupů své práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu semestru. Svou práci pravidelně konzultoval a na konzultace byl velmi dobře

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a její obsah dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student prezentoval svou práci v rámci soutěže Excel FIT.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student aktivně řešil práci po celý rok. Student podal příspěvek na Excel FIT. Práce studenta byla systematická

a vedla k úspěšnému řešení práce. Výsledky práce jsou a budou použity v reálném systému.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Žádník Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

